


4.90

4.70

4.50

4.30

4.10

3.90

3.70

3.50

3.96

Czy ilo$¢ materiatéw Czy jakos¢é materiatéw
udostepniona w

ramach kursu byta
wystarczajaca?

3.96

udostepniona w
ramach kursu byta
zadowalajgca?
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Czy kurs byt

przygotowany w
sposéb logiczny i

przejrzysty?

Prawo - ocena zajeé zdalnych
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4.81
4.78
3.96
Czy prowadzacy byt Dostepnosé Ocena wyboru Ogodlna ocena kursu na
dostepny dla prowadzacego dla  narzedzi komunikacji platformie
uczestnikdw za uczestnikdw w synchronicznej eportal.wsfip
pomoca narzedzi  ustalonych terminach
komunikacji zajec za pomoca
asynchronicznej (e-  narzedzi komunikacji
mail, forum itp.)? synchronicznej

(komunikator,
telekonferencja,
telefon, itp.)?
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4.89

Ogodlna ocena
wspotpracy z
prowadzacym w trybie
zdalnym

4.85

Ogodlna ocena zajed
prowadzonych w
trybie zdalnym



Ocena kadry - prawo
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